
 

REGIONE PIEMONTE BU49 07/12/2022 
 

Codice A1418A 
D.D. 15 novembre 2022, n. 2144 
Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione dirigenziale n. 2129/A1418A del 
14/11/2022. 
 
 
 

 

ATTO DD 2144/A1418A/2022 DEL 15/11/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1418A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
OGGETTO:  Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione dirigenziale n. 

2129/A1418A del 14/11/2022. 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2129/A1418A del 14.11.2022 recante ”Cooperativa a 
proprietà indivisa San Giovanni 92: restituzione contributi per la cessione in proprietà di un alloggio 
nell’intervento costruttivo cod.regionale n. 6F/20 LO realizzato nel Comune di Torino- Strada 
Com.del Villaretto. Accertamento di euro 23.862,28 euro sul capitolo n.33165 del bilancio di 
previsione finanziario 2022/2024-annualità 2022”, con la quale si accertava l’importo di euro 
23.862,28 - da parte della Cooperativa San Giovanni 92 -a titolo di restituzione dei contributi per la 
vendita di un alloggio nell’intervento costruttivo 6F/20 LO, realizzato nel Comune di Torino – 
Strada del Villaretto e si dava atto della nuova percentuale d’invenduto determinatasi per effetto di 
tale assegnazione in proprietà; 
 
Preso atto che, in premessa, per mero errore materiale, nel fare riferimento alla determinazione di 
autorizzazione alla vendita per l’intervento 6F/ 20 LO è stato scritto “D.D. n. 134 DEL 27/02/2022” 
in luogo di "D.D. n. 134 DEL 27/02/2015";  
 
Ritenuto pertanto, con il presente provvedimento, di : 

• rettificare il suddetto errore materiale, attraverso la correzione, nelle premesse della D.D. n. 
2129 del 14/11/2022 della sola data riferita alla determinazione di autorizzazione alla vendita, 
come sopra illustrato;  

• confermare in ogni altra sua parte la sopra menzionata D.D. n. 2129/A1418 del 14/11/2022; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità a quanto disposto dalla D.G.R. 
17 ottobre 2016, n. 1 – 4046; 
 
Dato atto che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione su Amministrazione 
trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 
 



 

Tutto ciò premesso e considerato,  
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche); 

• legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 

• D.G.R. 17 ottobre 2016, n. 1-4046 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei 
controlli interni"; 

 
DETERMINA  

 
- di rettificare, con il presente provvedimento, per le considerazioni sopra illustrate, la D.D. n. 
2129/A1418A del 14/11/2022, nella sola parte - in premessa - in cui indicava, con riferimento al 
provvedimento di autorizzazione alla vendita relativo all’ intervento edilizio codice regionale n. 
6F/20 LO, D.D. n. 134, la data errata del 27/02/2022 in luogo della data corretta del 27/02/2015;  
 
- di confermare in ogni altra sua parte la D.D. n. 2129/A1418A del 14/11/2022 sopra menzionata.  
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.  
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

 
 
 


